



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/12.10/2014/MJ

Data
10.07.2014 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-/092/2014

Wyjaśnienie treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn.: „Sukcesywne dostawy odczynników wytwarzanych przez firmę R&D Systems dla jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego”. Znak sprawy: AEZ/S-092/2014, informuje, że w dniu 08.07.2014r. w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytania z dnia 08.07.2014r.

Pytanie nr 1

Dotyczy pozycji nr 6

Czy w formularzu cenowym doszło do oczywistej omyłki pisarskiej (AcrpSO zamiast Acrp30)?

Prosimy o skorygowanie omyłki.

Odpowiedź nr 1

Pozycja nr 6 w załączniku nr 2 otrzymuje w kolumnie 2 następujące brzmienie:

“Human Total Adiponectin/Acrp30 Quantikine ELISA Kit; (op. = 96 tests)”.

Pytanie nr 2

Dotyczy pozycji nr 46

Ludzki TNF- α o gramaturze 50 μ g został wycofany przez producenta. Został zastąpiony opakowaniem o gramaturze 100 μ g. Prosimy o umieszczenie w formularzu prawidłowej gramatury i numeru katalogowego.

Odpowiedź nr 2

Pozycja nr 46 w załączniku nr 2 otrzymuje w kolumnie 2 następujące brzmienie: “Recombinant Human TNF-alpha 100 μ g”, a w kolumnie 3 „210-TA-100”.

Pytanie nr 3

Dotyczy pozycji nr 64

Czy w formularzu cenowym doszło do oczywistej omyłki pisarskiej?

Prawidłowy nr katalogowy zestawu „Corticosterone rat/mouse ELISA” to DEV9922. Prosimy o skorygowanie omyłki.

Odpowiedź nr 3

Pozycja nr 64 w załączniku nr 2 otrzymuje w kolumnie 3 następujące brzmienie: „DEV9922”.

Pytanie nr 4

Dotyczy pozycji nr 93

Zestaw RGM00 do oznaczania szczurzego GM-CSF został wycofany przez producenta, nie ma zamiennika. Jest dostępny tylko myszy zestaw.

Odpowiedź nr 4

W związku z wycofaniem z produkcji usuwa się w całości pozycję nr 93 z załącznika nr 2. – poprzez jej wykreślenie

7

Boa

Pytanie nr 5

Dotyczy pozycji nr 98

Ludzki TNF- α o gramaturze 10 μ g został wycofany przez producenta. Został zastąpiony opakowaniem o gramaturze 20 μ g. Prosimy o umieszczenie w formularzu prawidłowej gramatury i numeru katalogowego.

Odpowiedź nr 5

Pozycja nr 98 w załączniku nr 2 otrzymuje w kolumnie 2 następujące brzmienie: "Recombinant Human TNF-alpha 20 ug", a w kolumnie 3 „210-TA-020”.

Zmieniony Załącznik nr 2 – Formularz cenowy został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.wum.edu.pl

Termin i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Mirosław Sandow-Niewiada

